OFÍCIO EXTERNO Nº 2347/2021

Araucária, 16 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 681/2021 - PA 49852/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 681/2021, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes,

em que solicita pavimentação asfáltica nas Ruas Antônio Cabrini e João Belo, Porto das Laranjeiras, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou, que o local indicado está sob estudos para

análise da viabilidade.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo